rapporti previsti dal Contratto), nonché il tempo di sei mesi concesso per la preparazione del 

rendiconto finale da parte dell’Ente esecutore e della relazione finale del Revisore esterno. 

7. IMPORTO DEL FINANZIAMENTO  

L’importo del finanziamento AICS è pari ad Euro 1.500.000,00 (Euro un milione cinquecentomila/00) 

in un unico Lotto: 

Valore massimo per annualità  

I annualità  400.000,00 

II annualità  400.000,00 

III annualità  700.000,00  

Le proposte esecutive devono prevedere un importo pari a Euro 400.000,00 per la prima annualità, 

Euro 400.000,00 per la seconda annualità e 700.000,00 per la terza annualità.